
Smlouva o poskytování právních služeb

Městská část Praha-Lipence, IČ: 00241431

se sídlem Praha-Lipence, Lipence, K obci 47

zastoupená starostkou Mgr. Lenkou Kadlecovou

email: lenka.kadlecova©mclipencecz

(dále jen „Klient“)

Mgr. Jaroslav Mašín, advokát

se sídlem Karlovo náměstí 285/19, Praha 2, 120 00. ev. č. ČAK: 11440

email: ierosiavtmesin©s_ak_—pr9_cz

(dále jen „Advokátl)

uzavírají tuto smlouvu o poskytován právních služeb

|.

Úvodní ustanovení

1. Advokát se zavazuje poskytovat Klientovi právní služby, které si Klient od Advokáta vyžádá, za

podmínek, v rozsahu a způsobem sjednaným vtěto smlouvě a stanovených příslušnými právními

předpisy, zejména zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů a profesními

předpisy Česká advokátní komory.

2. Klient se zavazuje zaplatit Advokátovi odměnu, která je určena níže v této smlouvě,

3. Advokát se zavazuje poskytovat Klientovi právní služby podle této smlouvy s odbornou péčí. chránit

a prosazovat zájmy Klienta a řídit se jeho pokyny. Advokát je povinen jednat čestně a svědomitě,

využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu Klienta vše, co podle

svého přesvědčení pokládá za prospěšné.

4. Advokát není povinen řídit se pokyny Klienta, jsou-Ii v rozporu se zákonem, přičemž o tom je Advokát

povinen Klienta přiměřeně poučit.



 

 

5. Advokát je povinen zařizovat veškeré záležitosti Klienta podle této smlouvy tak, aby nepoškodil jeho

dobré jméno.

6. Klient se zavazuje poskytovat Advokátovi včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu listinné

materiály potřebné k řádnému poskytování právních služeb. Klient odpovídá za pravdivost údajů, které

Advokátovi v souvislosti sjeho právními službami poskytl, a je si vědom nebezpečí škody, které by

nepravdivé informace mohly způsobit, pokud jde 0 výsledek právních služeb.

7. Klient je povinen poskytovat Advokátovi nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné poskytování

právních služeb na základě této smlouvy.

8. Klient je povinen vydat Advokátovi na požádání plnou moc, která je zapotřebí pro Splnění jeho

povinností vyplývajících z této smlouvy.

9. Veškeré informace, které Advokát získá v souvislosti s plněním této smlouvy, jsou považovány za

důvěrné. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dověděl

v souvislosti s poskytováním právních služeb, a to podle pravidel stanovených zákonem o advokacii.

II.

Předmět poskytování právních služeb

1. Předmětem této smlouvy je uplatňování nároků z vad, nároků na náhradu škody a dalších nároků ze

smlouvy o dílo na zhotovení dokumentace pro stavební povolení a pro realizaci stavby ze dne

20.11.2015 se společnosti City Work s.r.o., lČ: 28181760, se sídlem Na Baště Sv. Jiří 258/7, 16000

Praha 6 — Hradčany, zejména:

- poskytování konzultací

- zpracováni právních stanovisek

- zastupování v jednání se společností City Work s.r.o.

- podání žaloby a zastupování v soudním řízení

Odměna Advokáta

1. Klient se zavazuje zaplatit Advokátovi za poskytované právní služby následující smluvní odměnu:

a) odměnu za jednu hodinu právních služeb ve výši 1.500 Kč včetně DPH a

b) odměnu ve výši případných nákladů právního zastoupení přiznaných soudním rozhodnutím nebo

dohodnutých v rámci mimosoudního jednání a

c) odměnu ve výši 20% z částky plnění přiznané Klientovi soudním rozhodnutím.



 

2. Hodinová odměna nepřesáhne částku 30.000 Kč včetně DPH. Od částky ad c) bude odečtena částka

ad b), pokud by došlo ke vzniku obou těchto nároků.

3. Úhrady za splnění této smlouvy budou provedeny na základě daňových dokladů — faktur vystavených

Advokátem se splatností 14 dnů.

lV.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

2. Kterákoliv ze stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta při výpovědi ze

strany Advokáta je 3 měsíce. Výpovědní lhůta při výpovědi ze strany Klienta je 7 dnů. Výpovědní lhůta

začne běžet první den následujlcí po doručení výpovědi druhé straně. Advokát je povinen po dobu

výpovědní lhůty činit veškeré neodkladné úkony tak, aby Klient neutrpěl újmu na svých právech.

V.

Ostatní ustanoveni

1. Advokát má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody, které by mohly v souvislosti s plněním této

smlouvy z důvodů na její straně vzniknout.

2. Advokát pověřuje k vykonání jednotlivých úkolů své zaměstnance a spolupracující advokáty.

3. Smluvní strany se dohodly, že k vzájemné komunikaci budou užívat v záhlaví uvedené emailové

adresy, případně poštovní adresu.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Klient a Advokát shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, zcela

jednoznačně porozuměli jejímu obsahu, neuzavíraji ji v tísni ani za nápadně nevýhodných podminek,

nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavřeni a takto ji také podepisují.



 

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedno je určeno pro Klienta a jedno pro Advokáta.

3. Zmény a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými všemi

smluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

V Praze dne 22 září 2020

    
Městská část Praha-Lipence

zastoupená starostkou

Mgr. Lenkou Kadlecovou

Klient Advokát

gr. Jar av Mašín


